

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должности/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство																							
БК-001	Директор				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж																							
БК-002	Директор по развитию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-003	Менеджер по туризму															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом																							
БК-004	Ведущий менеджер по персоналу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-005	Менеджер по персоналу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Секретариат																							
БК-006	Секретарь-делопроизводитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел службы безопасности																							
БК-007	Заместитель директора по безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-008	Главный специалист													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																							
БК-009	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-010	Главный экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета и отчетности																							
БК-011	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
БК-012	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-013	Бухгалтер по учету ТМЦ, сырья для производства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-014	Бухгалтер по производству															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-015	Бухгалтер по учету расчетов с поставщиками															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-016	Бухгалтер по расчету заработной платы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-017	Казначей															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-018	Куратор по складам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-019	Бухгалтер по учету расчетов с покупателями															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							
БК-020	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-021	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информатизации и связи																							
БК-022	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-023	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба директора по производству																							
БК-024	Директор по производству				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех производства пива																							
БК-025	Начальник цеха производства пива															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-026	Начальник смены															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-027	Начальник смены															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-028	Инженер-технолог															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-029	Специалист по учету															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-030	Оператор линии фильтрации в пивоваренном производстве 4 разряда			2	2						3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
БК-031	Оператор линии фильтрации в пивоваренном производстве 4 разряда			2	2						3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
БК-032	Варщик пищевого сырья и продуктов 4 разряда				2						3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
БК-033	Варщик пищевого сырья и продуктов 4 разряда				2						3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
БК-034	Аппаратчик процесса брожения 4 разряда			2								3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-035	Начальник участка			2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-036	Кладовщик			2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-037	Весовщик			2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-038	Аппаратчик обработки зерна			2	2			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
БК-039	Менеджер административно-хозяйственного отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-040	Дворник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-041	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-042	Уборщик производственных и служебных помещений	2			2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-043	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-044	Уборщик производственных и служебных помещений	2			2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-045	Уборщик производственных и служебных помещений	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-046	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-047	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-048	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-049	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-050	Заведующий столовой													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-051	Повар			2								2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-052	Мойщик посуды	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех розлива и упаковки																							
БК-053	Начальник цеха розлива и упаковки				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-054	Старший мастер				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-055	Специалист по учету				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-056	Начальник смены				3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-057	Начальник смены				3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
БК-058	Оператор линии в производстве пищевой продукции 4 разряда				3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-059	Оператор линии в производстве пищевой продукции 5 разряда				3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-060	Оператор линии в производстве пищевой продукции 5 разряда				3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-061	Оператор линии в производстве пищевой продукции 6 разряда				3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел производственной безопасности																							
БК-062	Менеджер по производственной безопасности				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-063	Ведущий специалист по охране труда, здоровья, окружающей среды				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-064	Инженер по промышленной, пожарной безопасности, электробезопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел Главного инженера																							
БК-065	Главный инженер				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-066	Главный энергетик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-067	Старший инженер-электрик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-068	Электрик участка				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-069	Старший инженер-энергетик	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-070	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2			3.1							2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-071	Энергетик участка	2			3.1							2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-072	Старший инженер по эксплуатации очистных сооружений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-073	Оператор очистных сооружений	2												2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
БК-074	Главный механик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-075	Инженер-механик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-076	Электрогазосварщик 6 раз- ряда	2		2	2					2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-077	Слесарь-ремонтник 6 раз- ряда	2		2	2			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-078	Слесарь-ремонтник 6 раз- ряда	2		2	2			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-079	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-080	Слесарь-сантехник				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-081	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, сооружений	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-082	Главный электроник				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-083	Инженер по контрольно- измерительным приборам и автоматике				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-085	Инженер по автоматизиро- ванным системам управле- ния технологическими про- цессами				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-086	Электромеханик	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-087	Электромеханик	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-149	Инженер по комплектации оборудования															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля и обеспечения качества																							
БК-084	Инженер по качеству и мет- рологическому контролю 2 категории				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-088	Менеджер по обеспечению качества				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-089	Специалист по качеству и пищевой безопасности				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-090	Ведущий специалист по программным решениям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-091	Руководитель лаборатории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
БК-092	Заместитель руководителя лаборатории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
БК-093	Ведущий инженер-лаборант	2														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
БК-094	Ведущий инженер-лаборант	2														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
БК-095	Ведущий микробиолог															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
БК-096	Инженер-химик	2														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
БК-097	Инженер-химик	2		2												2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
БК-098	Инженер-химик	2														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
БК-099	Инженер-микробиолог															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
БК-100	Лаборант (пробоотборщик)	2														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент логистики																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-101	Директор по логистике																	2	2	нет	нет	нет	нет	
Склад готовой продукции																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-102	Заведующий складом															3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
БК-103	Кладовщик														3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
БК-104	Оператор ЭВМ (WMS)														3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
БК-105	Экспедитор	2			2	2		2	2						3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
БК-106	Оператор-комплектовщик														3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
БК-107	Оператор-комплектовщик														3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
БК-108	Транспортировщик 4 разряда				2			2	2						3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
БК-109	Транспортировщик 4 разряда				2			2	2						3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
БК-110	Машинист автопогрузчика 5 разряда	2			2	2		2	2						2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
БК-111	Машинист автопогрузчика 5 разряда	2			2	2		2	2						2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
БК-112	Машинист автопогрузчика 5 разряда				2	2		2	2						2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
БК-113	Машинист автопогрузчика 5 разряда				2	2		2	2						2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
БК-114	Машинист автопогрузчика 5 разряда				2	2		2	2						2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
БК-115	Машинист автопогрузчика 5 разряда				2	2		2	2						2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
БК-116	Машинист автопогрузчика 5 разряда				2	2		2	2						2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
БК-117	Машинист автопогрузчика 5				2	2		2	2						2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	разряда																						
БК-118	Машинист автопогрузчика 5 разряда				2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-119	Машинист автопогрузчика 5 разряда				2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-120	Машинист автопогрузчика 5 разряда				2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-121	Машинист автопогрузчика 5 разряда				2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный-материальный склад																							
БК-122	Заведующий складом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-123	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-124	Транспортировщик 4 разряда				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-125	Машинист автопогрузчика 5 разряда	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Склад посуды и тары																							
БК-126	Заведующий складом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-127	Кладовщик			2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-128	Машинист автопогрузчика 4 разряда	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-129	Машинист автопогрузчика 4 разряда	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-130	Машинист автопогрузчика 4 разряда	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-131	Машинист автопогрузчика 4 разряда				2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-132	Машинист автопогрузчика 4 разряда	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-133	Машинист автопогрузчика 4 разряда	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-134	Транспортировщик 4 разряда				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-135	Прессовщик				2			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел планирования и сбыта																							
БК-136	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-137	Оператор ЭВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный цех																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
БК-138	Начальник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-139	Диспетчер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-140	Тракторист	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-141	Водитель легкового автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-142	Водитель автомобиля (15,0т)	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-143	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-144	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-145	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-146	Водитель автомобиля (0,8 т)	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
БК-147	Водитель автомобиля (под-менный)	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба материально-технического снабжения																							
БК-148	Начальник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Распределительный центр Чистополь																							
БК-150	Заведующий распределительным центром															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-151	Диспетчер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
БК-152	Кладовщик			2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел планирования и сбыта																							
БК-153	Оператор ЭВМ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад готовой продукции																							
БК-154	Оператор штабелера				2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ведущий специалист по охране труда,
здоровья, окружающей среды
(должность)


(подпись)

Галлямова Г.И.
(ФИО)

03.10.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)
Начальник цеха розлива


(подпись)

Валиев Т.И.
(ФИО)
Сибгатуллин И.И.

03.10.2024
(дата)

(должность)
Директор по логистике

(должность)
Начальник департамента качества

(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Ерзюков Д.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Наурова В.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.10.2024

(дата)
03.10.2024

(дата)
03.10.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2851

(№ в реестре экспертов)

Лукашина Олеся Константиновна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.09.2024

(дата)